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Lausunto luonnoksesta valtion väyläverkon investointiohjelmaksi vuosille 2022-2029

388/55.552/2021

KH 13.09.2021 § 312

Väylävirasto on pyytänyt 2.7.2021 lausuntoa valtion väyläverkon in ves toin ti oh jel-
mas ta v. 2022–2029, liite 6.

Luonnos valtion väyläverkon investointiohjelmasta vuosille 2022–2029 löytyy
seu raa val ta verkkosivulta:
https://vayla.fi/-/vaylavirasto-pyytaa-lausuntoja-vaylaverkon-vuosien-2022-2029-i
nvestointiohjelman-luonnokseen

Lausunto on oltava Väylävirastolla viimeistään 15.9.2021. Lausunnot annetaan
Lausuntopalvelun kautta, www.lausuntopalvelu.fi.

Väylävirasto tekee jatkuvaa asiantuntijatason yhteistyötä alueellisten ELY-kes-
kus ten kanssa. ELY-keskusten kanssa on pidetty säännöllisiä tilannekatsauksia
myös investointiohjelman valmistelusta. Kuntien tarpeet ja näkemykset ovat
nousseet in vestoin ti oh jel maan liikenneverkon strategisen tilannekuvan sekä
alueellisten lii ken ne jär jes tel mä suun ni tel mien kautta. Väylävirasto järjestää
keskeisten yri tys asiak kai den ja sidosryhmien kanssa asiakastapaamisia
väyläverkkoon kohdistuvien tar pei den ja toimintaympäristön muutosnäkymien
selvittämiseksi. Investointiohjelmasta on lisäksi viestitty alueellisissa
liikennejärjestelmätyön kokouksissa ja muissa alu eel li sis sa
keskustelutilaisuuksissa. Investointiohjelman valmistelu on ollut esillä myös
erilaisissa liikenteen hallinnonalan kokouksissa. Investointiohjelman val mis te lus ta
on järjestetty erillisiä alueellisia keskustelutilaisuuksia (Länsi-Suomi, Ete lä-Suo-
mi, Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi). Investointiohjelman luonnoksesta pyy de tään
vielä lausuntoja ennen lopullisen ohjelman viimeistelyä.

Tässä lausunnossa pyydetään erityisesti ottamaan kantaa hankkeiden ja oh jel-
ma ko ko nai suu den perusteluihin sekä siihen, onko merkittävät hankkeiden ja
ohjelman vai ku tuk set arvioitu ja kuvattu oikein suhteessa Liikenne 12
-suunnitelman ta voit tei siin. Investointiohjelmaa on jo käsitelty Lapin
ELY-keskuksessa, Lapin Liitossa ja kun nis sa sekä yhteisissä liikennetyö- ja
ohjausryhmissä. Nyt pyydettään kan nan ot toa lähinnä investointiohjelman
perusteista ennen ohjelman viimeistelyä.

Liitteenä 7 on lausuntoehdotus Kemijärven kaupungin valtion väyläverkon in ves-
toin ti oh jel mas ta v. 2022–2029.

(kunnallistekniikan päällikkö Jukka Kuisma 0400 391 814)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen 7



mukaisen lausunnon valtion väyläverkon investointiohjelmasta vuosille
2022-2029.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen 7 mukaisen lausunnon valtion
väyläverkon investointiohjelmasta vuosille 2022-2029 täydennettynä
keskustelussa esille nousseilla teknisillä muutoksilla.

Tiedoksi:  Lausuntopalvelu.fi


